fonds communs (signature des deux conjoints impérative)

REGLEMENT   REGLEMENT   

POUR LE DEMEMBREMENT DE PROPRIÉTÉ POUR LE DEMEMBREMENT DE PROPRIÉTÉ (souscriptions périodiques : exclusivement en nue-propriété)

CADRE RESERVE AU CONSEILLER SIGNATURE SOUSCRIPTEUR SIGNATURE CO-SOUSCRIPTEUR

3/9

312 62400

trois cent douze

Excédent de trésorerie 62400

Saint Martin du vivier